Акционерное общество
«Техснабэкспорт»

(АО «Техснабэкспорт»)

Озерковская наб., д.28, стр.3,
Москва, 115184

Телефон (495) 543-33-87, факс (495) 543-33-85
E-mail: tenex@tenex.ru

ОКПО 08843672, ОГРН 1027700018290
ИНН 7706039242, КПП 997650001

 №

На №  от

Запрос коммерческого предложения

По списку

В данном письме от лица АО «Техснабэкспорт» выражаю

заинтересованность в получении технико-коммерческого предложения (далее –
ТКП) на поставку сертификатов технической поддержки программного
обеспечения для тонких клиентов в соответствии с техническим заданием
(Приложение № 1).

Для ответа прошу заполнить и направить форму коммерческого предложения
(Приложение № 2) на электронный адрес tenex@tenex.ru.

Ответ прошу предоставить в течение 5 (Пяти) рабочих дней с даты
настоящего запроса.

Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой
возникновение каких-либо обязательств со стороны заказчика.

Приложение: 1. Техническое задание на 4 л. в 1 экз.
2. Образец коммерческого предложения на 4 л. в 1 экз.

Начальник Отдела IT-инфраструктуры
Департамента информационных технологий

  А.В. Чижов

Пухаева Мария Андреевна
(495) 545-00-45, доб.2812